propheticos, evangelicos, atque apostolicos, atque
oiiines divinos Hbros spiritualiter, ad quein intelli-

git ,r [Forte, alque intelligibiliter] ex parle tracta-

tos atrjue deseriptos, el priorem atque secundum ad-

venlumDomini ili reperies prophetatos. Incarnatio-

uem quoqueet passionem, resurrectionemque, atque
asceusionemDominicam, etomnem virtutem divino-

riiin dictorum in psalrais invcnics, si intima mcntt

i perscruteris, et ad meduliam intimi intellectus per
Dei gratiam perveneris.

I.

Abbreviatio furtivw orationis, quid sit satis

congruum orare.

Imitemur sanctam Ecclesiam , cujus et membra
sumus. Ipsa enim est, quaedicit: In leclulomeoper
noclesqvwsivi,quemdiligit anima mea (Cant. m, 1).
Et illud ad Dominum: Memor fui tui super stratum
meum (Psal. LXII,7). Ergo cum a somno evigilas,
ct crucis signuradepingis in labiis, tertio repete: Do-

mine, labia mea aperies, el os meum annuntiabit lau-
demluam. Huic continuo adjungepsalmum tertium :

Domine,quid multiplicati snnt. Et vicesimum quar-
_ lum: Ad le, Domine,levavi.Eloclo versus psalmi cen-

tesimi 23 octavi decimi, quorum caput est: Ad-
hwsit pavhnento. Kyrie eleison, Orationem Domini-

cam, Adfutorium noslrum in nomine Domini, qui

fecit ccelum et terram, Symbolura Aposlolorum, et,
Benediciie omnia opera Domini Domino. Te Deum
laudamus. Te decet laus; in hoe versu surges. Pro-

. pter namentuum, Domine. Firmamentum meum, et

tefugium meum, el dux meus eslo, DomineDeustneus.
In his verbis mox ut Ecclesiam ingredieris, sanctam
adorare poteris Trinitatem.

Itetn Oralio.
DomineDeus omnipotens, aelerneet ineffabilis,si-

ne fine atque initio, quem unum in Trinitate, et tri-
num in unitale confitemur : te solum adoro, te laudo,

C te benedico, leque glorifico. Tibi, o misericors et

clemens, gralias refero, qui me exutura nocle per-
fidiacet erroris, participem fieri tribuisti gratiaetuae.

Perfice, quaeso,Doinine, cceptumin me opusmiseri-
cordiae tuae. Dona mihi semper cogitare, loqui et

agere, quac placita sunt tibi; et gratuita me ubiquc

pietate custodiens, fac me indignum et miscrum ad

tuam pervenire visionem, Amen.

II.

Quod bonum sit homini in quatuor subscri-

ptis psalmis et tribus hymnis laudare Do-
minum singulis diebus^

Hortatur nos Scriptura divinitus inspirala, dicens:

Qui timetis Dominum, benedicite Domino (Psal.
cxxxiv, 20). Nec nos terret, quod scriptum est: Non

est speciosa laus in ore peccatoris (Eccli. xv, 9), si-

lere euim a laude Crealoiis multo deterius. El licct

sint mulli ad hoc opus congrui psalmi, in his lamen